Stiftung für das Alter, Zürich, den 19. Oktober 1965:

«Es freut uns, der Stiftung ,Sonneblick' Walzenhausen mitteilen
zu können, dass die Abgeordnetenversammlung der Stiftung ,Für
das Alter', die am 4. Oktober 1965 in Luzern tagte, Ihrer Stiftung
einen einmaligen Beitrag von Fr. 15 000.— (fünfzehntausend Franken)

an die Kosten der neuen Zentralheizungsanlage zugesprochen
hat. Mit besten Wünschen und freundlichen Grüssen im Namen
des Direktionskomitees, der Präsident Saxer,der Sekretär J.Roth.» —

Traktandum 4: Dritte Freudenmitteilung: Die Baufirma, mit der